Secretaria de &;
Educação %*

& & «S'/“4 <. ,( W,..u

Prefeilura Municipalde Rua IbItubG, nº l50

“? jª Mªiº Centro Baixo Guandu—Espirito SantoCEP 29730 000 Tel/Fax (27) 3732— 2056
www ,,, Lºewe b CNPJ 27..i65 737/000I—I0

CHAMADA PÚBLICA Nº 27 - EDITAL Nº 002/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação de Baixo

Guandu—ES, nomeada pela Portaria nº 606/2022 e no uso de suas atribuições legais torna público a

CHAMADA PÚBLICA Nº 27 do EDITAL Nº 002/2022 —— PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, conforme o iten

12.1, para OS classificados no Resultado Final:

LOCAL: Rua Ibituba, nº 150, Centro, Baixo Guandu, CEP 29.730—000. (Prédio Administrativo da SEMED).

CARGOS, VAGAS, DIAS e HORÁRIOS:

CARGO VAGAS * VDIAEHORARIO ,
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO INFANTIL— MAEEBNS Iv e
ANOS INICIAIS E FINAIS — IVIAEEBAI IV E IVIAEEBAF—IV — ATENDIMENTO

EDUCACIONAL ESPECIALIZADO E SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS, PARA 10 28/07/2023
ÁREA DE DEFICIÉNCIA INTELECTUAL E TRANSTORNOS GLOBAIS DO
DESENVOLVIMENTO (AUTISMO INFANTIL, SÍNDROME DE ASPERGER,
TRANSTORNO DESINTEGRATIVO DA INFÃNCIA E ALTAS HABILIDADES

/SUPERDOTAÇÃO)

(sexta—feira) 13h

Baixo Guandu - ES, 25 de julho de 2023.

ª“ 'n ,
ZEZÉ? [Zz/vw Jig/Á“ ,? Tªj/Jc;
Lilia Pereira Roela e Silva

Membro da Comissão Especial Avaliadora
NF 007929